
ZARZĄDZENIE NR 3/20
WÓJTA GMINY WODYNIE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz.869 ze zm.)  Wójt Gminy postanawia:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 89,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

W wyniku dokonanych zmian plan  dochodów ogółem wynosi  20 532 303,00 złote, w tym:

a) dochody bieżące          -      20 127 943,00 złotych,

b) dochody majątkowe     -          404 360,00 złotych.

2. Dokonuje się zmian planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej  i  
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 1a do  niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 89,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem wynosi  21 932 303,00 złote, w tym:

a) wydatki bieżące         18 651 303,42 złote,

b) wydatki majątkowe      3 280 999,58 złotych.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji   rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 2a do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 5D85D2BB-9EAC-42EC-9CFA-10A96A04C477. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 3/20

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 374 753,00 89,00 374 842,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 89,00 89,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 89,00 89,00

Razem: 20 532 214,00 89,00 20 532 303,00

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 5D85D2BB-9EAC-42EC-9CFA-10A96A04C477. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1a do zarządzenia Nr 3/20

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 61 160,00 89,00 61 249,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 89,00 89,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 89,00 89,00

Razem: 6 023 003,00 89,00 6 023 092,00

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 5D85D2BB-9EAC-42EC-9CFA-10A96A04C477. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 3/20

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 913 903,00 89,00 913 992,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 89,00 15 089,00
3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 87,26 15 087,26
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,74 1,74

Razem: 21 932 214,00 89,00 21 932 303,00

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 5D85D2BB-9EAC-42EC-9CFA-10A96A04C477. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2a do zarządzenia Nr 3/20

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 61 160,00 89,00 61 249,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 89,00 89,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 87,26 87,26
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,74 1,74

Razem: 6 023 003,00 89,00 6 023 092,00

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 5D85D2BB-9EAC-42EC-9CFA-10A96A04C477. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 3/20 Wójta Gminy Wodynie z dnia 29 stycznia 2020 roku

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów ogółem, w tym planu dochodów bieżących o kwotę 89,00
złotych z tytułu przyznania dotacji celowych na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych

2. Dokonano zwiększenia planu wydatków ogółem, w tym planu wydatków bieżących o kwotę 89,00 złotych
zgodnie z przyznaną kwotą dotacji.

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki 

Id: 5D85D2BB-9EAC-42EC-9CFA-10A96A04C477. Podpisany Strona 1




